

Laskiaispulla, mantelimassalla (L) (PULLA)

Paino / Vikt: 150g

Annoskoko / Portions vikt: 150g

Ainesosat / Ingredienser:

Laktoositon KERMA, VEHNÄJAUHO (VEHNÄJAUHO, jauhonparanne (askorbiinihappo)), MANTELIMASSA(MANTELI (44%), sokeri, vesi, inverttisokerisiirappi, kosteudensäilyttäjä sorbitolisiirappi (E420), etanoli), laktoositon KEVYTMAITOUJOMA, vesi, sokeri, laktoositon VOI, , KANANMUNAMASSA ((KANANMUNA, suola, happamuudensäätöaine(sitruunahappo), säilöntäaine(kaliumsorbaatti), MANTELILASTU, koristejauhe (sokeri, maissitärkkelys, kasvirasva (palmuöljy)), laktoositon rasvaton PIIMÄ, sokeri, hiiva, kardemumma, suola (suola, paakkuuntumisenestoaine E535), laktoositon rasvaton MAITOUJAUHE, kardemumma, laktoosfri GRÄDDE, VETEMJÖL (VETEMJÖL, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra)), MANDELMASSA (MANDEL (44%), socker, vatten, invertsockersirap, fuktighetsbevarandemedel sorbitolsirap (E420), etanol), laktoosfri lättmjölksdr, vatten, socker, laktoosfri SMÖR, HELÄGGSMASSA (HELÄGG, surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel(kaliumsorbat),), MANDEL, dekorationsflorsocker (socker, majsstärkelse, vegetabiliskt fett (palmolja)), laktoosfri fettfri SURMJÖLK , socker, jäst, kardemumma, salt (salt, klumpförebyggande medel E535), fettfri och laktoosfri MJÖLKPULVER, kardemumma.

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1501.4 kj / 359kcal	2252.1 kj / 538kcal
Rasva/Fett	20.7	31.1
josta tyydyttyynyttä/varav mättat fett	8.8	13.2
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	3.1	4.7
josta monityydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	35.4	53.1
josta sokereita/varav sockerarter	17.3	26
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	2.4	3.6
Proteiini/Protein	6.8	10.2
Suola/Salt	0.3	0.5
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: maito, muna, gluteeni.

Innehåller: mjölk, ägg, gluten.

Lisätietoja

17.2.2020 PR